
附属明細書附属明細書附属明細書附属明細書    

 

1．基本財産及び特定資産の明細 

 財務諸表に対する注記 3 及び 4 に記載するとおりであるため、省略する。 

 

2．引当金の明細 

（単位：円） 

科目 期首残高 当期増加額 
当期減少額 

期末残高 
目的使用 目的外使用 

貸倒引当金 

賞与引当金 

退職給付引当金 

312,605 

32,000,000 

172,665,007 

▲112,254 

34,000,000 

28,138,399 

0 

32,000,000 

10,818,320 

0 

0 

0 

200,351 

34,000,000 

189,985,086 

 

 

 なお、平成 28 年度損益計算書（正味財産増減計算書）について、内容を補足すべき重要な

事項は存在しない。 

 

 

 

 


