附属明細書

1. 基本財産及び特定資産の明細 財務諸表に対する注記 3 及び 4 に記載するとおりであるため、省略する。

2. 引当金の明細

(単位:円)

科目	期首残高	当期増加額	当期減少額		# 士母 古
			目的使用	目的外使用	期末残高
貸倒引当金	312,605	▲ 112,254	0	0	200,351
賞与引当金	32,000,000	34,000,000	32,000,000	0	34,000,000
退職給付引当金	172,665,007	28,138,399	10,818,320	0	189,985,086

なお、平成 28 年度損益計算書(正味財産増減計算書)について、内容を補足すべき重要な 事項は存在しない。